
 

平成 22年 11 月 30 日 

各位 

会 社 名 横浜冷凍株式会社 

代表者名 代表取締役社長 吉川 俊雄 

（コード番号 2874 東証第 1部） 

問合せ先 経営管理部 部長 岩田 修自 

電話番号 045-326-1010（代） 

 

 

当社の連結子会社における不適切な取引について（第五報） 
 

 

平成22年 6月 17日に公表いたしました当社100%出資の連結子会社である株式会社セイワ

フード（代表取締役：中西啓文、本社：東京都港区）が、一部の取引先との間で行っていた

不適切な取引について、本日、元営業担当常務取締役（平成 22年 6月 17日付で解任）が、

不正競争防止法違反の疑いで、逮捕されるに至りましたことをお知らせいたします。 

 

当社は、グループ会社を含めコンプライアンスの徹底に努めて参りましたが、このような

事態を招き、株主の皆様、お客様ならびに関係各位の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

 

引き続き、当社は連結子会社ともども捜査に全面的に協力して参りますとともに、法令順

守について一層の徹底を図って参る所存です。 

 

 なお、今後開示を要する事項が発生した場合は、直ちに開示いたします。 

 

 

以上 


